PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T701 -
Bundhose
Kollektion: WX3

Kollektion: Berufsbekleidung
Oberstoff: Kingsmill Canvas. 280g

WX3 Service

Produktinformation

Moderne Arbeitshose, die so gut sitzt wie sie
aussieht. Hergestellt aus strapazierfahigem
Poly-Cotton-Canvas-Gewebe mit 3-fach Nahten.
Innovative Designmerkmale wie Stretch-
Einsatze bieten ausgezeichneten Komfort und
Flexibilitat in wichtigen Bewegungsbereichen.
Weitere praktische Merkmale sind der
hochgezogene Ruckenbund mit seitlichem
Gummizug. Einschiibe fiir Kniepolster und
mehrere Taschen flir die Dinge die dringend
gebraucht werden.

Normen

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 ( Level 0 (When used
in combination with S156))

WX3

Portwest WX3™ vereint Komfort, Vielseitigkeit
und Asthetik. Produkte werden nach hdchsten
Standards entwickelt und bieten eine Losung
fir alltagliche Aktivitaten und
Arbeitsbedingungen. Hergestellt aus
hochmodernen Stoffen, die hervorragende
Abriebfestigkeit und aulergewohnlichen
Komfort bieten. Geniale Designlosungen fiir
Befestigungs- und Taschensysteme bieten
uniibertroffenen Tragekomfort und Sicherheit.

Berufsbekleidung

Die Berufskleidungskollektionen bieten eine
Reihe von Designs far viele
Verwendungszwecke. Nur die besten
Qualitatsgewebe und Konstruktionstechniken
werden verwendet, um Komfort und Sicherheit
zu garantieren. Um an harten Tagen
standzuhalten, wurde jedes Kleidungsstiick
sorgfaltig entworfen, hergestellt und getestet,
um hochste Qualitat zum besten Preis zu
gewahrleisten.

Funktionen
- Modernes Design mit ergonomischem Schnitt

- Weicher Polyester/ Baumwoll Canvas flir
maximalen Komfort

- Innovative Stretch-Panels in wichtigen
Bewegungsbereichen bieten hervorragenden
Komfort und Flexibilitat

- Dreifache Kappnahte fiir extralange
Lebensdauer

- Schrittzwickel schiitzt vor Nahtbruch
- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen

- 4-Wege-Stretchgewebe fiir mehr
Bewegungsfreiheit und mehr Komfort

. 8 Taschen fir ausreichend Stauraum

- Kniepolstertaschen mit Hohenjustierung fir
zwei Positionierungsmoglichkeiten

- Inklusive kostenloser Kniepolster bei diesem
Modell

Taille 28 "bis 48" (72 cm-
124 cm)Davon 33" (84
cm) und 104 cm (41

"YKurzes Bein
29"(74cm)Normales Bein
31"(79cm) einstellbar

auf langes Bein 33"
(84cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T701 - WX3 Service Bundhose
statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

Pflegehinweise
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren

T701MGR28
T701MGR30
T701MGR32
T701MGR33
T701MGR34
T701MGR36
T701MGR38
T701MGR40
T701MGR41
T701MGR42
T701MGR44
T701MGR46
T701MGR48

Farbe Weite
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Gewicht (Kg)
0.8660
0.9200
0.9670
0.9940
1.0200
1.0490
1.0890
1.1170
1.1460
1.1730
1.2080
1.2520
1.3010

Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau
Metallgrau

Kubik (m3)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108300884
5036108300891
5036108300907
5036108300914
5036108300921
5036108300938
5036108300945
5036108300952
5036108300969
5036108300976
5036108300983
5036108300990
5036108301003

DUN14

15036108790408
15036108790415
15036108790422
15036108790439
15036108790446
15036108790453
15036108790460
15036108790477
15036108790484
15036108790491
15036108790507
15036108790514
15036108790521
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